Suderoder Straße 6, 6A, 7, 7A, 8, 8A in 12347 Berlin (Britz) und dem Sondereigentum  

an der Wohnung Nummer 35 nebst Keller und dem gemeinschaftlichen Sondernutzungsrecht  
an dem Kellerraum „Fahrräder 3“ 

auf der Basis der Vergleichswertermittlung zum Qualitäts-/Wertermittlungsstichtag 24.10.2024 mit 

rd. 193.000,00 € 

in Worten: Einhundertdreiundneunzigtausend Euro 

ermittelt.  

Schlusserklärung: 

Das vorliegende Gutachten ist nur mit Originalunterschrift gültig. Eine Ausfertigung dieses Gutachtens 
sowie die der Sachverständigen zur Recherche überlassenen und benutzten Unterlagen und 
Materialien werden in ihrem Büro 10 Jahre lang aufbewahrt.